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فرماندار اسکو خبر داد:

تشدید بازرسی ها و نظارت های بهداشتی در ایام ماه مبارک رمضان

فرماندار اسکو از تشدید بازرسی ها و نظارت های بهداشتی در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد و بر ضرورت تخصیص

سهمیه ویژه کالاهای اساسی برای شهر سهند تاکید کرد.

بابک رضی منش در جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان اسکو گفت؛ با توجه به نرخ رشد بالای جمعیت شهر سهند در سال های اخیر و افزایش دو برابری جمعیت این شهر نسبت به

سرشماری سال ۹۵ متاسفانه سهمیه متاسب با جمعیت این شهر تخصیص نمی یابد بر ضرورت تخصیص سهمیه ویژه در تامین کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی مردم شهر سهند

تاکید کرد.

فرماندار شهرستان اسکو بر ضرورت برنامه ریزی دقیق برای تعادل بخشی در بازار مرغ در این شهرستان تاکید کرد و گفت: با توجه به احصا نیاز روزانه حدود ۱۰ تن گوشت مرغ در

این شهرستان، برنامه ریزی برای تامین و توزیع مرغ مورد نیاز انجام گرفته و طی روزهای آینده با تداوم روند توزیع شاهد کاهش التهابات در بازار این محصول و از بین رفتن

پدیده صف خرید خواهیم بود.

رضی منش تصریح کرد: در ماه مبارک رمضان با توجه به افزایش تقاضا نیاز به برخی کالاها افزایش می یابد، خوشبختانه به میزان لازم کالاهای مرتبط با این ایام تامین شده و

براساس پیش بینی ها مشکل خاصی در شهرستان نخواهیم داشت.

فرماندار شهرستان اسکو تامین کالاهای اساسی نظیر شکر، روغن، خرما، مرغ و تخم مرغ، برنج و گوشت قرمز را اولویت اصلی ستاد تنظیم بازار شهرستان دانست و گفت: در ماه

مبارک رمضان تمام تلاش ها بر این خواهد بود تا اقلام مورد نیاز سفره افطار مردم به وفور و با قیمت مناسب در اختیارشان قرار بگیرد.

وی از تشدید بازرسی ها و نظارت های بهداشتی بر عرضه مواد غذایی و کالاهای اساسی در سطح این شهرستان با توجه به ایام پیش رو خبر داد و گفت: با توجه به گردشگر

پذیربودن منطقه و نیاز شهرستان به عرضه مواد غذایی تعداد محدودی از رستوران های مسیر گردشگری مجوز فعالیت صادر شده و فعالیت بقیه اغذیه فروشی های بدون مجوز تا

قبل از زمان افطار ممنوع بوده و با متخلفین برخورد خواهد شد.

فرماندار و رئیس ستاد تنظیم بازار شهرستان اسکو با بیان اینکه گشت های بازرسی و نظارت و تعزیرات باید با حضورشان در صحنه به مردم اطمینان بخشی کنند افزود؛ تقویت

این گشت ها با هدف تسهیل و تسریع در دسترسی شهروندان به کالاهای مورد نیاز با قیمت مصوب و مناسب و همچنین برخورد با تخلفات احتمالی با همکاری اتاق اصناف،

اتحادیه ها با محوریت اداره صمت شهرستان در دستور کار ستاد تنظیم بازار شهرستان است.
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